A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento tor na público a Ratificação  e Contrato referente ao P rocessosabaixo 
relacionado:  

RATIFICAÇÃO  

Processo nº 225/2015 – Dispensa nº 070/2015 – Locação de imóvel para funcionamento do anexo da Escola Municipal Lafaiete 
Espínola. Locador:  ÁPICE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI – ME, com o valor total de  R$ 21.600,00 (vinte e um mil e 
seiscentos reais).  Data da Ratificação: 22 de junho de 2015. 

CONTRATO 

Contrato nº P22515 – Processo nº 225/2015 – Dispens a 070/2015 –  Locação de imóvel para funcionamento do anexo da Escola 
Municipal Lafaiete Espínola. Contratado : Sociedade Empresária ÁPICE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI – ME. Valor 
total: R$ R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) . Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura do contrato.   
Contrato firmado em 22 de junho de 2015. 

Montes Claros (MG), 20 de julho de 2015. 
Nilma Silva Antunes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e J ulgamento